Per Decretum 23 Mai i 1871 Emi Cardinalis in Urbe Vicarii, ca- 
nonice instituta est in Ecclesia Congnis nostrae ad S. Alpkonsum M. de 
Ligorio Pia Unio sub titulo et inyocatione B. V. Mariae de Perpetuo 
Succursu  et S. Alphonsi. Haec eadcm P ia  Unio, per Litteras Apo- 
stolicas in forma Brevis diei 31 Martii 1876 a Sanctitatis Vestrae 
Praedecessore Pio IX  fel. rec. ad Archisodalitatis honorem evecta est 
cum omnibus et singulis iuribus et facultatibus solitis et consuetis; 
atque ad eam regendam, ceu Moderator generalis, constitutus est Su
perior Generalis et Rector Maior pro tempore Congnis SSmi Redem
ptoris.

Non raro autem  accidit u t eiusdem nominis et tituli Sodalitates 
engantur a Rmis locorum Ordinariis, vi facultatis illis collatae ex spe- 
ciali Apostolico Indulto erigendi Sodalitates, cum Indulgentiis, quibus 
in Urbe perfruuntur respectiyae Archiconfraternitates absque ulla ex- 
hibita prtitione aggregationis Sodalitatis Moderatori generale

Id  \ero, uti experientia comprobat, in eiusdem Sodalitatis bo m us 
mimme vergit. In  his siąuidem sodalitatibus tali modo erectis, quae 
nullo inter sevinculo coniunguntur cum Sodalitate primaria seu Archi- 
sodahtate, quae ab Apostolica Sede uti centrum  aliarum fuit consti- 
tu ta , paulatim  ea deficit unitas directionis piorumque usuum  confor- 
mitas, (juae maxime confert ad inerementum devotionis erga B. Yirginem 
M ariam, necnon maioris boni ipsonun Sodalium.

Quamobrem Orator Sanctitati Yestrae humillime supplicat quate- 
nus benigne decernere dignetur, u t in posterum Sodalitates sub titulo 
et inyocatione B. V. Mariae de Perpetuo Succursu  et S. A lphons: M. 
de Ligorio, a Rmis, Ordinariis canonice ereetae, nullimude frtii possint 
Indulgentiis, et privilegiis quibus gaudet ipsa Arohisodalitas eiusdem no
minis in Urbe^Orecta, nisi fuerint eidem Archisodalitati (praevio Rmorum. 
Ordinariorum consensu et Litteris testimonialibus) aggregatae per Lit-
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teras patentes a Superiore Generali et Rectore Maiori Congregationis 
Sanctissimi ReJem ptoris expediendas.

Pro qua gratia.
E x  A ud icn tla  Sanctissim i diei 2 2  Fcbruarii 1888.

Sanctissimus Dnus Noster Leo Papa X III benigne annuit pro 
gratia iuxta preces, ceteris servatis de iure servandis. Praesenti in  
perpetum n  valituro absque ulla brevis espeditione. Contrariis quibus- 
cumque non obstantibus. Datum  Romae ex Secretaria S. Congrega
tionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae die 22 Februarii 1888.